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Angelika Świtalska 
Radna Rady Miejskiej w Tarnowa                       
                                                                                                       
                                                            
                                                                 Interpelacja 
 
 
                                                                                             Roman Ciepiela 
                                                                                             Prezydent Miasta Tarnowa 
 
 
 

Zwracam się z wnioskiem o zwiększenie finansowania Punktu Opieki Nad Osobami 
Nietrzeźwymi przy ul. Tuchowskiej 1,4 mln zł i utrzymanie dotychczasowej funkcji 
tego miejsca. 
Skandalem jest próba oszczędzania na tej ważnej instytucji i sprowadzania jej do roli 
poczekalni, gdzie nietrzeźwi będą lokowani na stołkach, bez opieki lekarskiej. 
Prezydent Ciepiela chce doprowadzić do zapaści tarnowską służbę zdrowia? 
Nietrzeźwi mają być kierowani do szpitali na SOR i tam otrzymywać pomoc? 
Prezydent chce by pacjenci czekali, a lekarze w tym czasie pomagali pijanym? O to 
chodzi? Stanowczo wobec tego protestuję! Kto w ogóle wymyślił, że w Tarnowie w 
miejsce PONON należy stworzyć ogrzewalnię…   
To jak przyjdzie lato zmienimy nazwę na schładzalnię ? To jest totalny absurd.    
 
Proszę pamiętać, że w PONON udziela się pomocy w skali roku bardzo dużej liczbie 
osób. W 2019 roku opieką objęto prawie 2400 osób. I teraz co, prezydent Roman 
Ciepiela chce kierować osoby pijane na SOR? W mojej opinii to doprowadzi do 
destabilizacji bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców Tarnowa.  
 
Kolejny skandal to termin dyskusji na ten temat. Jak można niemal na dwa tygodnie 
przed planowanym ograniczeniem roli PONON-u na szybko wprowadzać ten pomysł 
pod obrady Rady Miejskiej? To kolejny przykład braku wyobraźni prezydenta 
Tarnowa a przede wszystkim braku organizacji pracy. 
Domagam się rozpisania, zgodnie z ostatnią uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie 
dwóch przetargów zarówno na prowadzenie ogrzewalni jak również PONON. 
 
 
 
                                                                                                    Z poważaniem  

                                                                                                            Radna Miasta Tarnowa                                                                                                                                                                                                                     
Otrzymują: 
1x Adresat 
1x Kancelaria Rady Miejskiej 
1x Komendant Miejski Policji w Tarnowie Mariusz Dymura 
1x Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Szczeklika Marcin Kuta 
1x Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego im.św. Łukasza Anna Czech 
1x Wydział Organizacyjny UMT 
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